
یادی از سردار شهید علی شادمانی
پاداش ۴۷ سال مجاهدت خاموش

ســردار سپهبد شهید علی شــادمانی، فرمانده 
شــهید قرارگاه خاتم الانبیا و از شهدای تجاوز رژیم 
صهیونیستی به ایران، است. شهید شادمانی پس از 
اتمام تحصیلات و با شــروع جنگ، عازم جبهه های 
نبرد حق علیه باطل شــد. او در طول ســالیان دفاع 
مقدس در عملیات های مختلفی حضور فعال داشت و 
رشادت های بی شماری از خود به یادگار گذاشت. پس 
از جنــگ نیز در عرصه های مختلف نظامی و دفاعی 

کشور به خدمت ادامه داد و مسئولیت های مهمی از جمله در قرارگاه خاتم الانبیا را بر 
عهده گرفت. او همواره به دنبال ارتقای توان دفاعی کشور و آمادگی در برابر تهدیدات 
بود. سردار شادمانی علاوه بر فعالیت های نظامی، در حوزه های فرهنگی و بصیرت افزایی 
نیز تلاش های زیادی داشت. او به تبیین ارزش های انقلاب و دفاع مقدس می پرداخت 
و جوانان را به حرکت در مســیر شهدا تشویق می کرد. این سردار در گفت وگویی با 
شــبکه همدانی،  آرزو کرده بود به قافله شهدا بپیوندد. دختر شهید شادمانی بعد از 
شهادت پدرش نوشــت: قطعاً علمداری سپاه سیدعلی در نبرد با شقی ترین دشمن 
بشریت یعنی رژیم صهیونیستی، پاداش ۴۷ سال مجاهدت خاموش این فرمانده عزیز 
در گمنامی بود. ان شاءالله لایق نام دختر چنین شهیدی باشم. سلامٌ علی قلبِ زینبِ 
الصبور.« وی همچنین نوشت: »آن ۴ دهه گذشته که پدرم بارها تهدید به ترور شدند 
در یکســو، و همین ۴ روز که فرماندهی ستاد جنگ را بر عهده گرفتند نیز دشمن 
لحظه ای از ترور او غافل نشد... اگر چه سردار شادمانی در میان ملت ایران گمنام بود، 

اما دشمن به خوبی به نبوغ نظامی و عملیاتی او ایمان داشت.«

حدیث دشت عشق

 دومین پیروزی ملی پوشان والیبال 
در هفته دوم لیگ ملت های 2025

پیاتزا: بازی با آرژانتین درس بزرگی 
برای بازیکنان ایران بود 

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار هفته دوم رقابت های لیگ 
ملت های والیبال به مصــاف آرژانتین رفت و در یک دیدار جذاب و 

تماشایی موفق شد حریف نامدار خود را شکست دهد.
دومین دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم رقابت های لیگ ملت ها 
۲۰۲۵ جمعه شــب مقابل آرژانتین برگزار شد که در پایان ملی پوشان ایران 
در دیداری جذاب و تماشــایی ۳ بر یک حریف خود را شکست دادند. امین 
اسماعیل نژاد، عرشــیا به نژاد، پوریا حسین خانزاده، مرتضی شریفی، یوسف 
کاظمی، محمد ولی زاده و آرمان صالحی)لیبرو( ترکیب شروع کننده تیم ایران 
در این مسابقه هســتند. در این دیدار ایران در ست های اول، سوم و چهارم 
پیروز شــد و تنها ست دوم را به حریف خود واگذار کرد. این دومین پیروزی 

متوالی ایران در هفته دوم رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۵ بود.
اما خبر بــد برای تیم ملی والیبال در پایان این بازی مرتضی شــریفی 
دو دیــدار مقابل آلمــان و هلند در هفته دوم لیگ ملت ها را از دســت داد. 
خوش خبر، سرپرســت تیم ملی والیبال درباره مصدومیت این بازیکن گفت: 
اقدامات اولیه از سوی حدادی، فیزیوتراپیست تیم ملی بر روی پای مرتضی 
انجام شــده است و این بازیکن برای انجام  ام آر آی به بیمارستان رفت و نظر 
قطعی و نهائی را پس از دریافت جواب  ام آر آی و معاینات نهائی می توان داد. 
وی تصریح کرد: چیزی که مشــخص است، متأســفانه شریفی در دو دیدار 
پایانی هفته دوم لیگ ملت ها مقابل آلمان و هلند در ترکیب تیم ایران نخواهد 
بود. تیم ملی والیبال ایران در سومین بازی خود شب گذشته به مصاف آلمان 

رفت که نتیجه این دیدار در شماره بعدی روزنامه چاپ خواهد شد.
روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال پس از پیروزی سه بر یک تیم ملی 
والیبال ایران مقابل آرژانتیــن در دومین بازی از هفته دوم رقابت های لیگ 
ملت های ۲۰۲۵ در مورد نیمکت نشینی برخی از بازیکنان اصلی تیم ایران در 
این بازی اظهار داشت: باید متوجه شویم که چگونه می توانیم با تیمی چنین 
سرعتی مثل آرژانتین بازی کرد. آنها درس بزرگی به والیبال ایران دادند و ما 
هم کمی دیر واکنش نشان دادیم. این می تواند یک مشکل برای آینده باشد. 
پس ما باید این تجربه را به عنوان یک هشــدار بپذیریم. ســرمربی تیم ملی 
والیبال ایران در مورد اینکه آرژانتین در ســت چهارم ۵ امتیاز از ایران پیش 
بود و چگونه توانست آن شرایط را مدیریت کند، ادامه داد: سؤال خوبی است. 
نمی دانم؛ من باید از آنها بپرســم چون فرهنگ شان متفاوت است. من باید 
متوجه بشوم. واقعاً باورم کنید. پیاتزا در پاسخ به این سؤال که آیا تیمش این 
شــرایط را در تمرین بازسازی می کند و برنامه اش برای آن لحظات چیست؟ 
گفت: تعویض هایی انجام شــد و بازیکنان باور کردند که برگشــت به بازی 
امکان پذیر است. همان طور که گفتم بعد از یک دفاع و در ادامه روحیه ای که 

در تیم ایجاد شد به ما کمک کرد تا شرایط بهبود پیدا کند.

وزیر ورزش: ورزشکاران 
همیشه پای پرچم هستند 

وزیر ورزش و جوانان با بیــان این که رئیس جمهور آمریکا یک 

دلقک است گفت: براساس تحلیلی که یک مؤسسه تحقیقاتی انجام 
داده است، ترامپ تاکنون ۴0 هزار دروغ گفته است.

احمد دنیامالی صبح دیروز شنبه در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار 
کشــور به نقش ورزشــکاران و اهالی ورزش در مقاطع حساس اشاره کرد و 
گفت: ورزشــکاران ما با مبارزه آشنا هســتند چرا که در میادین بین المللی 
تــلاش کرده اند تا پرچم مقدس ایران را به اهتزاز دربیاورند و با قهرمانی های 
خود ســرود ایران عزیز را طنین انــداز کنند. وی با بیــان این که در جنگ 
تحمیلی رژیم صهیونیســتی علیه ایران، ورزش ایران بیش از ۵۰ ورزشکار را 
تقدیم انقلاب کرد، افزود: این اتفاق وظیفه و تکلیف ما را سنگین و سخت تر 
خواهد کرد. ما باید بتوانیم دیپلماســی ورزشی را به صورت جدی پیگیری 

کنیم تا قدرت و اقتدار خودمان را به رخ جهانیان بکشیم.
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به توهین رئیس جمهور آمریکا در تازه ترین 
صحبت هایش گفت: همه دنیا می دانند که ترامپ یک دلقک اســت و نباید 
خیلی او را جدی گرفت. درست است که این دلقک با رفتارهایش قلب مردم 
ما را جریحه دار کرده اســت اما او یک دروغگوی بزرگ اســت که براساس 

گزارش یک مؤسسه تحقیقاتی او تاکنون ۴۰ هزار دروغ گفته است.
احمــد دنیامالی با بیان این کــه ترامپ برای مقام معظــم رهبری فرد 
جدی و قابل اعتنایی نیســت خاطرنشــان کرد: نقش رهبری همیشــه در 
همه مقاطع بی بدیل بوده اســت و ایشــان با نگاهی عمیق اتفاقات را رصد 
می کنند و دســتوراتی که می دهند برای ما شرعی و تقلیدی است. مطمئن 
 باشید اگر ایشــان حکم جهاد بدهند تمام مســلمانان جهان مقابل آمریکا 

خواهند ایستاد.
وزیر ورزش از آمریکا به عنوان شــیطان بزرگ نام برد و تاکید کرد: این 
کشور رژیم صهیونیســتی را به صورت نیابتی به کار گرفته است تا به ایران 
آسیب بزند. رژیم غاصب هم به صورت نیابتی کارهای شیطان بزرگ را انجام 
می دهد اما مردم ایران مقابل آنها خواهند ایســتاد و جامعه ورزش هم مثل 

همیشه پای نظام و شهدا خواهند بود.

 دبیر: حفظ و پیشرفت ایران 
متکی به ایمان و قدرت است 

رئیس فدراسیون کشتی با اشــاره به شرایط حساس کشور و 
حملات اخیر رژیم صهیونیستی به خاک میهن اسلامی، تأکید کرد: 
حمله به ایران، یک جنگ تحمیلی بود که با رشــادت و شــجاعت 
نیروهای مسلح، نیروهای امنیتی و البته با همدلی و همراهی مردم 
مواجه شد. ما ملتی هستیم که همیشه در لحظه های سخت، متحد و 

استوار ظاهر شده ایم و این بار نیز چنین خواهد بود. 
علیرضا دبیر در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: باید این واقعیت 
را بپذیریم که رژیم صهیونیســتی و حامیان جهانی آن، موضوع هسته ای را 
فقط بهانــه کرده اند. هدف آن ها نه برنامه هســته ای، بلکه موجودیت ایران 
قدرتمند اســت. همان طور که پس از جنگ جهانی اول، امپراتوری عثمانی 
را تکه تکه کردند، امروز نیز با همان نقشــه، دنبال تجزیه ایران هستند. مردم 
باید هوشیار باشــند. نباید اجازه دهند کشور چندقطبی شود. دشمن، ایران 
قــوی، یکپارچه و متحد را نمی خواهد. ما امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز 
به وحدت، ایمان و عقلانیت داریم. رئیس فدراســیون کشتی افزود: احتمال 
اینکه هر لحظه دوباره به ما حمله شود، وجود دارد. ما باید آماده  باشیم. ایمان 
قوی بزرگ ترین ســلاح ماست. اول از همه به خودم می گویم که باید ایمانم 
را تقویت کنم. این فقط یک جنگ نظامی یا امنیتی نیســت؛ دشمنان ما از 
موضوعات مختلف از جمله نظامی، رســانه ای و شیطانی استفاده می کنند. 
دست به هر اقدام پست و کثیفی می زنند تا اراده ملت ایران را بشکنند. مقابله 
با این جریان پلید فقط با ســلاح ایمان ممکن است. رمز پیروزی ما در یک 

جمله خلاصه می شود: ایمان قوی، ایمان قوی و باز هم ایمان قوی.
وی در ادامه اظهار داشــت: من به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزشی 
کشــور و فرزند این مردم، از ملت عزیز ایران بابت حضور پرشکوه شــان در 
مراسم تشییع شهدای اخیر، صمیمانه تشکر می کنم. واقعاً مردم سنگ تمام 
گذاشــتند و به دشــمنان این پیام را دادند که ایران، هنوز زنده است و زنده 

خواهد ماند.
دبیر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بیشتر از دشمنان خارجی، 
ما از برخی عناصر داخلی که به ظاهر با ما هستند اما در باطن ضربه می زنند، 
ضربه می خوریم. منافقان داخلی خطرناک تر از دشمنان خارجی اند. آن ها با 
زبان ما حرف می زنند، اما نیت شــان ضربه زدن به کشــور است. باید مراقب 
باشیم. او با اشاره به نقش جوانان در مسیر آینده کشور گفت: جوان های این 
کشور باید خودشــان را برای آینده آماده کنند. باید از لحاظ بدنی، فکری و 
اعتقادی قوی باشند. کشتی به ما آموخته که در لحظه سختی، اگر رها کنیم، 

باخته ایم؛ و اگر مقاومت کنیم، پیروزیم.
رئیس فدراسیون کشتی در پایان خاطرنشان کرد: ما هیچ راهی جز قوی 
شــدن نداریم. ایران قوی با ایمان قوی و تلاش شبانه روزی ساخته می شود. 
امروز بیش از هر زمان، باید محکم، باصلابت و امیدوار باشیم. به آینده ایران 

ایمان دارم؛ به شرطی که با هم باشیم، و ایمان مان را حفظ کنیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران که پیش از این 
سه بار توانسته بود عنوان قهرمانی جهان را به دست 
بیاورد، با پیروزی برابر برزیل در فینال برای چهارمین 

بار جام را بالای سر برد.
تیم ملی فوتسال ناشــنوایان ایران شامگاه جمعه ۶ تیر 
در دیدار فینال پنجمین دوره مســابقات قهرمانی جهان که 
در مونته سیلوانو ایتالیا برگزار شد با ارائه نمایشی درخشان 
موفق شــد تیم قدرتمند برزیل را ۲ بر صفر شکست دهد و 
جــام قهرمانی جهان را برای چهارمین بار بالای ســر ببرد. 
این دیدار تقابل دو تیم بدون باخت مسابقات بود. شاگردان 
مهــدی صانعی در تیم ملی ایران که با رکوردی فوق العاده و 
هفت پیروزی پیاپی راهی فینال شــده بودند در این دیدار 
سرنوشت ســاز نیز عملکردی درخشــان داشــتند و موفق 
شــدند با نتیجه ای مقتدرانه یک بر صفر حریف سرســخت 
خود را مغلوب کنند. شــاگردان مهدی صانعی در تیم ملی 
فوتســال ناشنوایان در حالی فینال مسابقات قهرمانی جهان 
را با پیروزی و قهرمانی به پایان رساندند که تمام دیدارهای 
خود پیــش از فینال را با برتری تمام کرده بودند و این گونه 
»قهرمان بدون باخت« مسابقات شدند. نتیجه دیدارهای تیم 
ملی فوتسال ناشنوایان در پنجمین دوره مسابقات قهرمانی 

جهان به این شرح است:
مرحله گروهی

* ایران ۱۲- مراکش یک
* ایران یک- ایتالیا صفر
* ایران ۹- اروگوئه صفر

* ایران ۱۱- انگلیس صفر
* ایران ۳- لهستان یک

مرحله یک چهارم
* ایران ۷- کویت صفر
مرحله نیمه نهائی
* ایران ۳- کرواسی ۲

فینال
* ایران ۲- برزیل صفر

قهرمانــی ایران در پنجمین دوره  مســابقات فوتســال 
قهرمانــی جهان، چهارمیــن  قهرمانی در ایــن رقابت ها به 
حساب می آید. فوتسال ناشــنوایان ایران از مجموع ۴ دوره 
قبلی مسابقات، در یک دوره غایب بود و ۳ دوره دیگر را هم 
با قهرمانی به پایان رســاند. سومین دوره مسابقات فوتسال 
ناشنوایان قهرمانی جهان )۲۰۱۹ سوئیس( تنها دوره ای بود 
کــه ایران غایب بزرگ در میان شــرکت کنندگان در آن نام 
گرفت. به جز این، تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در اولین 
و دومیــن دوره )۲۰۱۱ ســوئد و ۲۰۱۵ تایلند( و چهارمین 

دوره )۲۰۲۲ برزیل( مسابقات شرکت داشت و جام قهرمانی 
را بالای سر برد.

در پایــان این رقابت ها، بهترین های شــرکت کننده در 
بخش های مختلف معرفی شدند. بر این اساس مهدی صانعی 
سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران همراه با علی اصغر 
محبوب، محمدحسن عبدالهی و علیرضا مختارآبادی به این 

شرح در جمع بهترین ها قرار گرفتند:
* برترین سرمربی جهان فوتسال ناشنوایان: مهدی صانعی

* برترین گلزن جهان: علی اصغر محبوبی )۱۵ گل(
* پدیده مسابقات: محمد حسن عبدالهی

* فنی ترین بازیکن جهان: علیرضا مختارآبادی
صانعی: نمی خواستند ایران قهرمان شود 

مهدی صانعی سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران 
که تیمش را برای چهارمین بار قهرمان جهان کرد، با اشاره به 
دیدار فینال برابر برزیل برگزار شد، گفت: برزیل مهد فوتبال 
جهان اســت و دوره گذشــته هم میزبان همین رقابت های 
قهرمانی جهان بود. طبیعی بود کــه این تیم برای قهرمانی 
آمــده بود کمااینکه مانند ایران تمام دیدارهای خود پیش از 
فینــال را با برد تمام کرده بود. بازی ســختی برابر برزیل در 
فینال داشتیم. پیش از اینکه گلی در این بازی به ثمر برسانیم، 
یک پنالتی به حریف دادیم که خوشبختانه دروازه بان مان آن 
را گرفــت. بعد از آن بود که گل اول را زدیم و نیمه نخســت 
را با برتری تمام کردیم. بــرای اطمینان از پیروزی اما نباید 
به همین گل بســنده می کردیم، به همین دلیل بازیکنان در 
نیمه دوم هم تلاش زیادی داشتند و توانستند یک گل دیگر 
به ثمر برسانند. سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان با تاکید 

بر عملکرد خوبی که برزیل برابر ملی پوشــان ایران داشــت، 
خاطرنشان کرد: بازیکنان برزیل خیلی خوب کار کردند، ما ۲ 
گل زدیم اما موقعیت های زیادی را هم برای گلزنی از دست 
دادیم چون بازیکنان برزیل دفاع خوبی داشــتند، البته دفاع 
ملی پوشــان ایران هم به اندازه ای خــوب بود که مانع گلزنی 
حریف شد. در کل دیدار سخت و سنگینی در فینال داشتیم و 
به معنای واقعی جنگیدیم تا قهرمان شدیم. صانعی به قضاوت 
دیدار نهائی مسابقات فوتسال ناشنوایان قهرمان جهان اشاره 
کرد و ادامه داد: مســئله عجیب برای من عملکرد داوران بود 
و اینکه اصلًا دوســت نداشــتند ایران قهرمان شود، هر کار 
می کردند که ما نتیجه نگیریم اما به لطف خدا و تلاشــی که 
بازیکنانمان داشتند، برتری از آن ایران شد. بازیکنان ایران در 

دیدار فینال سنگ تمام گذاشتند.
سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان همچنین در مورد 
انتخابش به عنوان برترین مربی این دوره رقابت ها گفت: این 
اولین بار بود که این اتفاق برای من رخ داد اما بیشــتر از آن 
بابت انتخاب سه نفر از بازیکنان به عنوان بهترین خوشحالم. 
علــی اصغر محبوبی با ۱۵ گلی که به ثمر رســاند به عنوان 
برترین گلزن مســابقات انتخاب شد. محمدحسن عبدالهی 
پدیده مســابقات شــد و علیرضا مختارآبــادی هم عنوان 

فنی ترین بازیکن جهان را به خود اختصاص داد.
نکولعل آزاد: در شرایط نابرابر قهرمان شدیم

مصطفی نکولعــل آزاد رئیس فدراســیون ورزش های 
ناشــنوایان با تاکید بر اینکه تیم ملی فوتســال ناشنوایان را 
با هدف تکرار قهرمانی عازم مسابقات قهرمانی جهان کردیم، 
گفت: برای دستیابی به این عنوان که مطلع بودیم هرگز کار 

آسانی نیســت از ماه ها پیش برنامه ریزی گسترده ای جهت 
آماده ســازی صورت گرفت تا تیم در بهترین شرایط ممکن 
وارد مســابقات شود. وی با یادآوری همزمانی اعزام تیم ملی 
فوتسال ناشــنوایان با حمله رژیم صهیونیستی به کشور که 
منجر به بسته شدن فضائی هوائی هم شد، خاطرنشان کرد: 
زمانی که ملی پوشان در مونته سیلوانو ایتالیا پیگیر دیدارهای 
خود در مســابقات قهرمانی جهان بودند، ایران در شهرهای 
مختلف زیــر ناجوانمردانه ترین بمباران ها و وحشــیانه ترین 
ترورها توســط رژیم غاصب صهیونیســتی قرار داشت که با 
اقدام خلاف قوانین و مقررات بین المللی آمریکا در حمله به 

مراکز هسته ای، ابعاد گسترده تری هم به خود گرفت.
نکو لعل آزاد با تمجید از عملکرد نیروهای مسلح در دفاع 
از وطن تصریح کرد: همزمان با روزهای جنگ، ملی پوشــان 
فوتسال ناشنوا دور از خانواده هایشان برگزارکننده دیدارهایی 
بودند که نتیجه گیری در هر کدام حائز اهمیت بود. در حالی 
که آنها متأثر از حوادث داخلی کشور بودند و انعکاس اخبار 
این اتفاق هم در روحیه شــان تأثیرگذار بود. این شرایط کار 
را برای تیم ایران ســخت تر کرده بود؛ تیمی که دور از وطنِ 
جنگ زده اش بود اما باید برای وطن و افتخارآفرینی برای آن 
می جنگید. در این شرایط نابرابر و مظلومانه، بازیکنان ما به 
مثابه رزمندگان اسلام شجاعانه بازی به بازی همه را مقهور 
قدرت خود کردند تا به فینال رســیدند. در دیدار نهائی برابر 
برزیل هم ملی پوشانمان جدالی قدرتمندانه با حریف داشتند 

و توانستند دوباره جام قهرمانی را از آن ایران عزیز کنند.
رئیس فدراسیون ورزش های ناشنوایان با تاکید بر اینکه 
جام قهرمانی تیم ملی فوتسال ناشنوایان در شرایط استثنایی 
کشور و بســیار مظلومانه اما شجاعانه کسب شد، گفت: این 
جام که حاصل یک کار کاملًا تیمی است، تقدیم به شهدای 
بزرگوار ملت عزیز و شــجاع ایران سرافراز می شود. آنچه در 
این شرایط حساس بسیار برجسته و دندان شکن بود، وحدت 
و حمایت جانانه ملت شجاع و غیور ایران عزیز از رزمندگان 

و سربازان وطن بود.
صدای افتخار از دل سکوت برخاست

چهارمین  قهرمانی تیم ملی فوتســال ناشــنوایان ایران 
نه تنها زمینه ســاز نمایشــی درخشــان از توانایی های فنی 
و تاکتیکی ملی پوشــان مان شــد، بلکه جلوه ای باشــکوه از 
غیــرت، عزت نفس و عشــق عمیق آنان بــه میهن را خلق 
کرد. سجده های شکر بر پرچم مقدس ایران، ادای احترام با 
سلام نظامی هنگام پخش سرود ملی و پیام های پرُ از مهر و 
همدلی برای مردم، تصویرهایی بود که دل میلیون ها ایرانی 
را در سراســر جهان لرزاند، اشک افتخار را بر چشم ها نشاند 
و شعار »تا پای جان برای ایران« را یک بار دیگر در میدانی 

بزرگ به شیوه ای شایسته طنین انداز کرد.

برتری شاگردان صانعی برابر برزیل در دیدار فینال

عنوان قهرمانی جهان برای تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران
صدای افتخار از دل سکوت برخاست!

فهرســت برترین های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا بدون هیچ 
مدافعی از ایران و تنها با حضور ۴ بازیکن منتشر شد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از پایان رقابت های دور سوم انتخابی جام 
جهانی در قاره آســیا اقدام به معرفی نامزدهای بهترین های این دوره کرده است. 
ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از کاربرانش خواسته تا تیم منتخب این دوره از 
رقابت هــا را اعلام کنند. نکته جالب اینکــه هیچ مدافعی از تیم ملی ایران در بین 

نامزدهای بهترین مدافعان آسیا حضور ندارند.
نامزدهای بهترین های آسیا از ایران

دروازه بان: علیرضا بیرانوند 
مدافعان: -

هافبک ها: مهدی محبی
مهاجمان: مهدی طارمی- سردار آزمون

تیم ملی فوتبال ایران توانســت به همراه ازبکستان راهی جام جهانی ۲۰۲۶ 
شــود. همچنین تیم های ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و اردن نیز به صورت مستقیم 

راهی جام جهانی شدند و شش تیم نیز راهی پلی آف شدند.

 چهار بازیکن ایران 
در فهرست برترین های آسیا

آخرین مرحله مسابقات کشــتی فرنگی رنکینگ جهانی به میزبانی 
بوداپست برگزار خواهد شد که ایران نماینده ای ندارد.

مســابقات کشــتی فرنگی آخرین مرحله رنکینگ جهانی روزهای ۱۹ و ۲۰ 
جولای در بوداپســت برگزار می شــود. ۲۰۰ کشــتی گیر در ۱۰ وزن روی تشک 
خواهند رفت. کشتی فرنگی کشورمان در این رویداد نماینده ای ندارد. علی ارسلان 
فرنگی کار ایرانی صربســتان در وزن ۷۲ کیلوگرم روی تشک خواهد رفت. حسرت 
جعفر اف کشتی گیر مطرح آذربایجان که سال ها رقیب محمدرضا گرایی بود در وزن 

۶۷ کیلوگرم و الدنیز عزیزلی هم در وزن ۵۵ کیلوگرم رقابت خواهند کرد.

رقابت ۲۰۰ کشتی گیر و غیبت ایرانی ها 
در رنکینگ جهانی

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تشییع میلیونی پیکرهای مطهر نشانه حق بودن راه شهدای اقتدار وطن است.
مهدی تاج در حاشیه مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار وطن اظهار کرد: باید از حضور گسترده مردم در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار کشور تشکر کنم. من 
هم وظیفه دانستم در کنار این عزیزان باشم و حضور پرشور و میلیونی مردم بیانگر حق بودن راه این شهداست. باید سایر عزیزان هم این راه را طی کنند. وی افزود: 
جامعه ورزش و فوتبال هم در کنار سایر آحاد جامعه بیگانه با مسائل حال مملکت نبوده و بی خبر از گذشته نیست. در همان آغاز حملات رژیم کودک کش اسرائیل 
مرکز ملی فوتبال و در ادامه ساختمان فدراسیون فوتبال، مورد تهاجم قرار گرفت اما همواره رویدادهای ورزشی را دنبال کردیم. وزارت ورزش و جوانان دستور پیگیری 

رویدادهای ورزشی را داده و این اتفاق در عرصه فوتبال هم در سراسر کشور می افتد.

تاج: این تشییع میلیونی نشانه حق بودن راه شهدای اقتدار وطن است 

تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت کافا با مشکل بزرگی مواجه خواهد شد. 
دومین دوره مســابقات کافا)منطقه آســیای میانه( در رده سنی بزرگسالان از ۲۹ آگوست تا ۸ ســپتامبر ۲۰۲۵)۷ تا ۱۷ شهریور( برگزار خواهد شد. قرار است 
قرعه کشــی این دوره روز ۳ جولای)۱۲ تیر( برگزار شــود. همچنین جدا از ۶ کشور حاضر در این منطقه یعنی ایران، ازبکستان، افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان 
و قرقیزســتان، تیم های مالزی و عمان هم در این دوره از مســابقات حضور خواهند یافت و بازی های مرحله گروهی به میزبانی ۲ کشــور ازبکســتان)گروه A( و 
تاجیکستان)گروه B( انجام خواهد شد. در اولین دوره این تورنمنت شاگردان امیر قلعه نویی پس از برتری مقابل افغانستان و قرقیزستان در مرحله گروهی به میزبانی 
بیشکک، در فینال تورنمنت با تک گل سردار آزمون توانستند ازبکستان را در تاشکند شکست داده و کاپ را بالای سر ببرند. زمان برگزاری مسابقات درحالی عنوان 
شده که فیفادی شهریور بین روزهای ۲۱ سپتامبر تا ۶ اکتبر)۳۰ شهریور تا ۱۴ مهر( جریان دارد که با توجه به این موضوع تیم ملی برای اعزام به دومین دوره کافا 

با ترکیب نفرات اصلی خود کار بسیار سختی خواهد داشت.

مشکل تیم ملی فوتبال برای حضور در دومین دوره تورنمنت کافا

اردوی تیم ملی بسکتبال از دیروز در غیاب سرمربی یونانی آغاز شد.
اردوی تیم ملی بســکتبال برای حضور در مســابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان در حالی از دیروز شنبه با حضور ۱۹ تیم آغاز شد که سوتیریوس مانولوپولوس، 
سرمربی یونانی تیم ملی در ایران حضور ندارد. این مربی به دلیل لغو پروازها هنوز موفق به آمدن به تهران نشده و فدراسیون بسکتبال امیدوار است طی روزهای آینده 
با برطرف شــدن محدودیت ها این مربی بتواند به کشــورمان سفر کند. قرار است فعلا در غیاب مانولوپولوس، محمد کسایی پور و فرزاد کوهیان ملی پوشان را تمرین 

دهند. مسابقات بسکتبال کاپ آسیا از ۱۴ تا ۲۶ مردادماه در شهر جده عربستان برگزار خواهد شد.

آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال بدون سرمربی یونانی

در شــرایطی که قرار بود جلسات کمیسیون های مختلف فدراســیون کاراته برای معرفی نفرات حاضر در مجمع دیروز برگزار شود، اتفاقاتی 
شائبه برانگیز باعث شده تا نیاز به ورود وزارت ورزش به این موضوعات باشد.

انتخابات کمیسیون های ورزشکاران، مربیان و داوران فدراسیون کاراته روز سه شنبه ۳ تیرماه با معرفی اعضای اصلی، علی البدل و انتخاب نفرات مدنظر سرپرست 
فدراسیون برگزار شد. دیروز نیز کمیسیون ها قرار بود با برگزاری جلساتی ضمن معرفی رؤسای خود، اعضای حاضر در مجمع انتخاباتی ۲۸ تیرماه را مشخص کنند. 
کمیسیون داوران صبح شنبه تشکیل جلسه داد و در پایان نرگس افضلی به ریاست این کمیسیون انتخاب شد و کوروش جنگی و نسترن مردانی به عنوان نمایندگان 

جامعه داوری در مجمع انتخاباتی انتخاب شدند.
با این حال بنا بر اعلام خبرگزاری تسنیم، جلسه کمیسیون ورزشکاران برگزار نشد. گویا جمعه شب جلسه ای با حضور شش نفر از ورزشکاران و با هماهنگی یکی 
از کاندیداهای ریاست فدراسیون در مکانی در تهران برگزار شده است. هدف از این جلسه، رای دهی به یکدیگر برای تعیین اعضای کمیسیون و نمایندگان حاضر در 
مجمع بود که با اعتراض برخی دیگر از اعضای ورزشکار مواجه شد. این افراد در جلسه دیروز حاضر نشدند و به همین دلیل جلسه کمیسیون ورزشکاران به تعویق 
افتاد. همچنین، جلسه کمیسیون مربیان که قرار بود در فدراسیون برگزار شود، تا عصر روز گذشته تشکیل نشده بود. بازهم بنا بر اعلام خبرگزاری تسنیم گویا یکی 
از مسئولان فدراسیون جلسه ای غیررسمی با مربیان برگزار کرده تا آنها را برای حمایت از خود به عنوان رئیس کمیسیون مربیان ترغیب کند. این تحولات حاکی از 

تلاش هایی برای مهندسی مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته است و ضرورت ورود وزارت ورزش و جوانان به موضوع را بیش از پیش نمایان می سازد.

انتخابات کمیسیون های فدراسیون کاراته در سایه تعویق و جلسات مخفی

صفحه 5
یکشنبه ۸  تیر ۱۴۰۴
۳ محرم ۱۴۴7 - شماره ۲۳۸۹۳

محرومیت ملی پوش فوتسال ناشنوایان 
به دلیل انزجار از اسرائیل 

رئیس فدراسیون ورزش های ناشنوایان درباره دلیل محرومیت 
ملی پوش فوتســال در رقابت های قهرمانی جهان گفته ملی پوش 
فوتســال ما به خاطر نشــان دادن تنفر و انزجار خــود از رژیم 

صهیونیستی، از مسابقات قهرمانی جهان محروم شد. 
در جریان بازی های جام جهانی فوتســال ناشنوایان سیداسماعیل دژه 
در بــازی با اروگوئه به خاطر حمایت از مــردم ایران و اعلام تنفر و انزجار از 
رژیم صهیونیستی ۵ جلسه از همراهی تیم محروم شد. مصطفی نکولعل آزاد، 
رئیس فدراســیون ورزش های ناشنوایان در این باره گفت: بازیکن ما از روی 
عرق ملی و احساســی که به هموطنان داشت با زبان اشاره خواستار نابودی 
رژیم صهیونیســتی شد. کار بازیکن ما یک نوع همدردی با هموطنانش بود 
که تحت حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی بودند. مسئولین مسابقات قصد 
محروم کردن تیم ما را داشــتند که خدا را شکر این اتفاق نیفتاد و تنها یک 

بازیکن ما محروم شد و او را تا پایان مسابقات در اختیار نداشتیم.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۱۸ مقدار ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۳۴۷۸ فرعی از ۶۴۵ 
اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۲۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش ۰۸ گیلان حوزه ثبت 
ملک انزلی استان گیلان به مساحت ۳۹۰.۵ متر مربع )سیصد و نود متر و پنجاه دسیمتر مربع( به نشانی بندر انزلی 
غازیان سوسر رو به روی بریدگی دهکده ساحلی نبش کوچه املاک غازیان داخل کوچه اولین بن بست به سمت راست 
که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آن به نام آقای کارن عاشورپور و سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ آن به نام نگار عاشورپور و سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ آن به نام تیرانا عاشورپور صادر 
و تسلیم گردیده به انضمام کلی مستحدثات و منضمات و متعلقات شرعیه و عرفیه محدود به حدود: شمالا: پی است 
بطول )۱۹.۰۰( نوزده متر به کوچه به عرض شش متر شرقا:)پی دیوار مشترک( بطول )۲۰.۰۰( بیست متر به شماره 
سه هزار و چهارصد و هشتاد فرعی جنوباً: پی دیوار مشترک بطول )۲۰.۰۰( بیست متر به شماره سه هزار و چهارصد 
و هفتاد و نه فرعی غربا: پی دیواریست بطول )۲۰.۰۰( بیست متر به شماره۲،۳ فرعی از ششصد و چهل و پنج اصلی 
که پلاک ثبتی مذکور طبق سند رهنی شماره ۱۵۵۱۱-۱۴۰۰/۰۳/۰۲ تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۲۷۹ شهر رشت استان گیلان جمعاً در قبال مبالغ ۱۰۴/۳۸۲/۲۱۶/۰۶۳ ریال در رهن بانک سپه قرار گرفته و به 
دلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون پرونده نیابتی به کلاسه های بایگانی ۱۴۰۲۰۰۶۱۸ در واحد اجرای ثبت 
اسناد بندر انزلی تشکیل گردیده و مقدار ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در قبال مطالبات بستانکار و خسارت تاخیر 
و ۵ درصد حقوق دولتی متعلقه به شرح زیر از طریق مزایده به فروش می رسد. توصیف اجمالی و مشخصات فنی 
ملک: به موجب گزارش مامور اجرا و کارشناسان رسمی دادگستری که برابر بازدید و تعرفه به عمل آمده ملک مورد 
کارشناسی به صورت یک قطعه زمین فاقد هرگونه بنای احداثی می باشد و سه طرف آن دارای دیوار و در سمت 
شمالی مشرف به کوچه در قسمتی با چهار ردیف دیوار بلوک سیمانی بوده و هیچ گونه امتیاز آب و برق و گاز در 
آن مشاهده نگردید، ششدانگ پلاک ثبتی فوق الذکر به موجب نظریه شماره ۱۴۰۴۰۵۰۱۸۵۹۳۰۰۰۲۹۵ مورخه 
۱۴۰۴/۰۲/۱۳کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۵۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی بهای آن قطعیت یافته و از 
طریق مزایده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در شعبه اجرای ثبت انزلی واقع در 
بندر انزلی خیابان تکاوران اداره ثبت اسناد و املاک بندر انزلی واحد اجرا به فروش می رسد و مزایده مقدار ششدانگ 
یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۳۴۷۸ فرعی از ۶۴۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۲۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک تفکیکی واقع در بخش ۰۸ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی استان گیلان از مبلغ ۵۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی 
قطعیت یافته شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه 
واریز اعلامی )به سپرده ثبت به شماره IR ۹۷۰۱۰۰۰۰۴۰۵۲۰۱۳۲۰۷۵۳۶۰۷۱ نزد بانک مرکزی با شناسه واریز 
۹۳۴۱۰۸۵۵۲۱۱۱۷۵۰۰۱۰۰۱۴۰۰۰۲۳۱۵۵۰ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار 
و یا خریداران می بایست تا قبل از پایان وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را 
به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد 
ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد هزینه های قانونی و پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره برابر مقررات از برنده مزایده وصول خواهد شد این آگهی پس از تایید 
نهائی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در 
روزنامه کثیرالانتشار محلی است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد مزایده روز اداری بعد 
از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.۱۲۲۲

زمان انتشار آگهی در سایت سازمان: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
زمان انتشار آگهی در روزنامه الکترونیکی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

مسئول اجرای اسناد رسمی - عباس سجادی نیا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۲۳ مورخه۱۴۰۴/۳/۷ هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم احمد 
کمیلی ثانی به شماره شناسنامه ۶۹۲ شماره ملی ۰۷۹۲۹۸۵۲۶۵ صادره سبزوار فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۵۵/ ۱۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک۴ فرعی 
از ۱۶۷ اصلی بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک حسین صالح آبادی تایید 
و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۸                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/۲۲

م الف: ۱۱۶۹
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۳۲۶ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفتح هاشمی 
فرزند بیت اله بشماره شناسنامه ۲۶۲۳۰ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۹۲.۹۰ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۶۰۱۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ 
حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۱۹۵۴۷۵۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۸ / ۴ / ۱۴۰۴                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴
مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب 
درخواســت واصله مســتند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش ۳ سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخــش ۳ ســبزوار - پــلاک ۶ - اصلی - اراضی کلــوت   پلاک ۱۱۱۴ فرعی حســین ایرانپور فرزند 
عبدالحسین- ششدانک یک قطعه زمین تاریخ تحدید: ۱۹ / ۵ / ۱۴۰۴  ساعت ۸ صبح انجام خواهد شد. 
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانید. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حــدود و حقوق ارتقاعی و نیز صاحبــان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تســلیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواســت را دریافت و به این اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.                 تاریخ انتشار:۸/ ۴ /۱۴۰۴

م الف: ۱۲۲
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۹۶ مورخه۱۴۰۴/۳/۴ هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم رقیه اسایش زارچی  به 
شــماره شناسنامه ۵۵۱۰۰۲۶۲۳۵ شــماره ملی ۵۵۱۰۰۲۶۲۳۵ صادره اشکذر) صدوق(   فرزند 
بمانعلی در ششــدانگ  یک باب ساختمان به مســاحت۳۵/ ۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک۳۱۶۱ 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی زهرا پروا تایید 
و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۸         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/۲۰

م الف: ۱۱۵۱
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۶۴۵۱  مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صدیقی احمر فرزند عزیزمراد 
بشماره شناسنامه ۸۵۶ صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۹/۵۷ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی سه راه جانبازان ۱۸ متری ابوذر 
کوچه گلستان کوچه شهید عباسی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا مفازیانی 
محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
 تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۴/۸          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/۲۳
م الف : ۱۳۷                       حمید سلگی  - رئیس ثبت اسناد و املاک

به   ۱۳۸۵ مدل   ۱۶۰۰ آی  پیکان  وانت  سبز  برگ 
 ۱۱۲۸۵۰۶۰۱۲۷ موتور  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ 
انتظامی  شماره  به   ۳۰۵۰۴۴۱۱ شاسی  شماره   و 
به  دهشیری  محمدرضا  نام  به   ۵۴ ایران   ۴۱۴ ص   ۶۹
کد ملی ۵۵۲۹۸۹۵۶۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی پروانه تاسیس و بهره برداری
پروانه تاسیس و بهره برداری انبار نگهداری فرآورده های 
به  نیاکوزرین  بین المللی  شرکت  آشامیدنی  و  غذایی 
از معاونت غذا و دارو  شماره ۱۴۰۷۷/ص/۸/۲/۹ صادره 

اهواز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتور)تمام مدارک( موتورسیکلت 
موتور  شماره  به   1393 مدل  قرمز  رنگ  به   CC۱۵۰ کویر 
 ND2150C930۷013 0150 و شماره شاسیND20059۴6
سرمست  علی  نام  به   5۴99۷ ایران   ۶۴۱ انتظامی  شماره  به 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   ۴۴20313382 ملی  کد  به  یزدی 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ زمین کشاورزی 
واقع در قسمتی از پلاک 66 باقیمانده بخش ۴ اهواز

نظر به اینکه به موجب رای شــماره 0662 مورخ 1403/11/27. جهت ششدانگ زمین کشاورزی 
در قسمتی از پلاک 66 باقیمانده بخش 4 اهواز در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز نسبت به تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای محسن نواصری فریند خلیف به شماره شناسنامه 1353 صادره از اهواز به شماره 
ملی 1754264786 به مساحت 50000 مترمربع محرز گردیده و آگهی های ماده سه قانون منتشر 
گردیــده لــذا و با توجه به اینکه پلاک مرقوم در جریان ثبت بــوده و تحدید حدود طبق ماده 15 
قانون ثبت امکان پذیر نبوده و یک نوبت از تحدید حدود خارج گردیده لذا بنا به درخواست متقاضی 
مجدداً آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز یکشنبه مورخ 
1404/04/29 در محل انجام و شروع خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه 
به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض 
موظف است که ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری نماید.

تاریخ انتشار آگهی: 1404/04/08  شناسه آگهی: 1955111
مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز


